
\

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
Kufta Schofua 36, 71210 Saralevo, Bosna i Hercegovina
Regislrcvarc kod: OFinski $d SaEjevo, tulBS 6S1 -(X1 91 1; JIB 420006897m01; Cadnski broj 200068970001
MCUN: 38730220523€447. ur$crcdir banka d.d. t dar EH

DATUM: 17.09.2020
*

PRIMALAG: ARCUS d.o.o. Sarajevo

Obavijest Nabavka usluge - OdrZavanje sistema vatrodojavePREDMET:

VEIA=

Po5tovani-a,

Na osnovu Elana71. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH', bro1 39114), obavje5tavamo vas
da je, nakon okon6ane procedure prikupljanja ponuda za nabavku usluge: OdrZavanje sistema vatrodojave,
provedene metodom nabavke Konkurentski zahtjev, na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke,
Odlukom Uprave J.P. Meclunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja vam se dostavlja u prilogu,
prihvacena va5a ponuda, za predmetnu uslugu.

S po5tovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadu
2. UpraviDru5tva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru zaPKO poslove
5. Sektoru finansija
6. ala

Vrsta dok lzdavad RB

DOP 201 5876

02- 1-04-] - 4oW- lA /A,o

DOP UP 01-3 01 01 D{,fis, 2lzdanFtRev 3



- ,. {i J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO,'D.O.O.
,re

Datum: 16.09.2020. god.

Na osnovu etaffi ZO. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), a u
vezi sa dlanom 21. stav (1) tadka 2) Pravi lnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P. Medunarodni
aerodrom .SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i dlana 45. Statuta J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO"
d.o.o. Sarajevo, te lzvje5taja i preporuke komisije za nabavku usluge: OdrZavanje sistema
vatrodojave, imenovane Rjesenjem broj: 02-1-04-7-4080-5t20 od ,21.08.2020. god., Uprava J.p.
Medunarodni aerodrom.SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo na 10. sjedniciodrZanojdana 16.09.2020. god.,
donosi

O D L U K U

I
Prihvata se ponuda ponudada ARCUS d.o.o. Sarajevo, broj: 361-D-2020, zavedena na

protokol Narudioca pod brojern: 07-04-7-4080-6/20 od 07.09.2020. god., za nabavku ustuge:
OdrZavanje sistema vatrodojave, kojije ponudio cijenu za navedenu nabavku u iznosu od: 1S.991,+g
KM (slovima: petnaesthiljadadevetstodevedesetjedan i 49t100 KM), bez pDV-a.

t l
Po proteku rokova za reviziju Narudilac ce pozvati izabranog ponudada radi zakljudivanja

ugovora o nabavci usluge iz tadke I ove Odluke, kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveie
ugovornih strana.

O b r a z l o Z e n j e

Postupajudi u skladu sa dlanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije
ponude za nabavku usluge: OdrZavanje sistema vatrodojave, v.d. direktor-a J.P. Medunarodni
aerodrom .SARAJEVO" d,o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke predmetne
usluge, broj: 02-1-04-7-4080-4120 od 17.08.2020. god., a Rje5enjem o imenovanju komisije, brol: 02-
1-04-7-4080-5120 od21.08.2020. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka nabavke.

U skladu sa navedenom Odlukom, Narudilac je objavio obavje5tenje o nabavci na portalu
javnih nabavki, broj obavje5tenja:246-7-2-386-3-10012Q od20.O8.2O2O. god. Do ostavtjenog iokaza
predaju ponuda, 07.09.2020. god., do 12,00 sati, na adresu Naru6ioca ponudu je doitavio samo 1
(edan) ponutlad i to: ARCUS d.o.o. Sarajevo.

Na javnom otvaranju ponude, koje je odrZano istidan u 12,30 sati, bez prisustva predstavnika
ponudada, proditan je naziv ponudada i ponudena cuena.

Nakon javnog otvaranja ponude, Komisija se sastala radi njene detaljne analize i konstatovala
slijede6e:

-Ponuda ponudada ARCUS d.o.o. Sarajevo je dostavljena u skladu sa uslovima zahtjevanim
Tenderskom dokumentacijom i ocijenjena formalno - pravno, tehni6ki i ra6unski ispravnom i
prihvatljivom za Narudioca.

Za ovej postupak nabavke bila je predvidena e - aukcija za kriterij cijena, koja nije provedena,
jer je dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda.

Ponudad ARCUS d.o.o. Sarajevo je uz svoju ponudu dostavio dokazna dokumenta po dlanu
45. ZJN, koja nije potrebno naknadno dostavljati.

S obzirom da je Narudilac izvr5io prikupljanje ponuda metodom Konkurentski zahtjev, gdje se, u
skladu sa dlanom 89. stav (3) Zakona o javnim nabavkama dodjela ugovora moZe izvrSiti u 

-slu6aju

prijema samo jedne prihvatljive ponude, to je Komisija ocijenila da postoje uslovi za nastavik
postupka nabavke predmetne usluge.

Vrsta dok lzdava6,

oDL | 01-3

UPRAVA DRUSTVA Strana:
1 o d 2

Broj protokola: 0 2- ,t - o4 -1-4oso- to fuo JAVNO



oDL | 01-3

Strana:
2  o d 2

JAVNO

Vodedi se gore navedenom Oinjenicom, te Cinjenicom da ponuda ponudada ARCUS d.o.o.
Sarajevo, za nabavku usluge: OdrZavanje sistema vatrodojave, koji je ponudio cijenu za navedenu
nabavku u iznosu od: 1J.991,49 KM (slovima: petnaesthiljadadevetstodevedesetjedan i 491100 KM),
bez PDV-a, u cjelosti i3punjava uslove date u zahtjevu za dostavu ponude, Komisija je predloZila
UpraviJ.P. Medunarodniaerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo da se ugovorza predmetnu nabavku
dodijeli ovom ponudadu.

Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo je na 10. sjednici odrZanoj
dana 16.09.2020. god., razmotrila dostavljenu preporuku Komisije,,te je, nakon uvida u cjelokupno
provedeni postupak, istu prihvatila.

lmajuci u vidu naprijed navedeno, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo je, na osnovu dlana 89. stav (3) a u vezi sa dlanom 70. Zakona o javnim nabavkama,
donijela Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.
Zalba se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporudeno po5tanskom po5iljkom, u 3 (tri)
primjerka, ito u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude

DOSTAVLJENO:

Ponuda6u
Upravi Dru5tva
Sektoru komercijale
Sektoru finansija
Sektoru za PKO poslove
ala

1 .
2.
3.
4.
5.
6.


